

## **Täienduskoolituse õppekava „Terved ja turvalised suhted – kohtinguvägivalla ennetamine“**

Õppekavarühm: Õpetajakoolitus ja kasvatusteadus.

Õpiväljundid: osalejad saavad teavet kohtinguvägivalla probleemi kohta (levimus, olulised faktid ja müüdid, probleemi varjatud, ohumärgid ja mõju ohvrile), omandavad kohtinguvägivalla suhtes mitteaktsepteeriva hoiaku ning omandavad metoodilised oskused koolis õppekavapõhiselt teemakohaste tundide läbiviimiseks.

Õpingute alustamise tingimused: Koolitus on suunatud III kooliastmes ja gümnaasiumis tunde andvatele õpetajatele ja koolivälistele lektoritele, eelistatud on inimeseõpetust, perekonnaõpetust või psühholoogiat andvad õpetajad, kuid ka klassijuhatajad, juhtkond ja kooli tugipersonal.

Õppe kogumaht: 8 akadeemilist tundi (auditoorne õpe, praktilised tegevused), metoodilise materjali iseseisev läbitöötamine pärast koolitust.

Õppe sisu:

Teemade käsitus koos tunnimaterjalide tutvustuse ja õpetamismetoodikaga:

Soostereotüübid – poolt ja vastu

Terved ja ebaterved suhted

Kui noor räägib paarisuhtevägivallast

Kohtinguvägivallale viitavad märgid

Kohtinguvägivald – millised on lahendused?

Vägivallavabade lahenduste otsimine, abi saamine

Vägivalla spiraal

Seksuaalvägivald

Õppekeskkonna kirjeldus: interaktiivne metoodiline õpe kuni 25 osalejaga rühmades.

Õppijakeskne õpetamine, interaktiivsed meetodid, tagurpidi pööratud klassiruumi meetodid.

Õppematerjalid:

Terved ja turvalised suhted: kohtinguvägivalla ennetamine. Õppematerjal eesti keeles (2016). <http://www.tstk.ee/node/55>

Terved ja turvalised suhted: kohtinguvägivalla ennetamine. Õpetaja juhendmaterjal eesti keeles (2016). <http://www.tstk.ee/node/52>

Terved ja turvalised suhted: kohtinguvägivalla ennetamine. Õppematerjal vene keeles (2016). <http://www.tstk.ee/node/56>

Terved ja turvalised suhted: kohtinguvägivalla ennetamine. Õpetaja juhendmaterjal vene keeles (2016). <http://www.tstk.ee/node/54>

Lõpetamise tingimused ja väljastatavad dokumendid: osavõtt koolitusest; tunnistus, mis on vormistatud täienduskoolitusasutuse pidaja kehtestatud korras.

Koolituse läbiviimiseks vajaliku kvalifikatsiooni, õpi- või töökogemuse kirjeldus: koolituse viivad lävi õppematerjali autorid-kohandajad.

